que scientia regnum spectabat. eodem mense venerunt legati Arel-  
 repta Heumenianum, qui interitum Iustiniano nationum pacificas  
 iuxta oceanum obtulerunt. Augusta denique necesse ea aquarum penur-  
 tia contigit, quae publica balnea claudi, et rades plurimas ad aquarum  
 receptacula committi cogeret.

Hoc anno mense Octobri, indictione duodecima, ad Myriangelos, A C 556  
 Germanum videlicet, quae Galatae urbs est, residentis habendae causa  
 imperator Iustinianus profectus est. mense vero Novembri patricius  
 Acetibus et Saracenicarum tribuum moderator Pyranthius venit, conun-  
 ctioris Imperatori, qui filiorum post eius obitum in rebellionem pro-  
 testatem obtineret, nec non ea quae ab Abare Alamanandae filii in  
 suam provinciam commissa erant. ceterum mense Decembri magnam  
 incendium exortum est, qui Sampsonis hospitium peregrinis recep-  
 endis destinationem omnino consumptioni, sedes ad hoc partem astron-  
 com, modis quoque ad magnam ecclesiam atheni basilicorum, cui militum  
 status nomen factum, duo quoque monasteria ad sanctam Iren-  
 nem posita, nec non eundem ad mediam atheni constructa, et narthe-  
 ex ipsius ecclesiae hinc pars summa devotata.

Hoc anno mense Martio, indictione decima tertia, patricius Beli- A C 557  
 sarinus Pyranthi moritur, facultatesque eius omnes imperialibus Mari-

Ἐλθεν εἰς τὸν δεσποτικὸν οἶκον τῆς Μαρίνης. τῇ δὲ αὐτῇ ἰνδικτιῶνι μηνὶ Ἀπριλίῳ ἰβ' Εὐτύχιος πατριάρχης Κωνσταντινουπόλεως καθρέθη καὶ ἐξωρίθη ἐν Ἀμυσίᾳ ὑπὸ Ἰουστινιανοῦ. καὶ γέγονεν ἀντ' αὐτοῦ Ἰωάννης ἀπὸ σχολαστικῶν ἀποκρισιάρχος ὢν τῆς Ἀντιοχείας τῆς μεγάλης.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει Ἰουστινιανὸς ὁ βασιλεὺς τὸ περὶ φθαρτοῦ καὶ ἀφθάρτου κινήσας δόγμα, καὶ ἰδικτὸν πάνταχοῦ καταπέμψας ἀλλότριον εὐσεβείας, Θεοῦ προφθάσαντος, ἐτελεύτησεν μηνὶ Νοεμβρίῳ ια', τῆς ἐχομένης ἰδ' ἰνδικτιῶνος, βασι-  
P. 204 λεύσας ἔτη λή, μῆνας ζ', ἡμέρας ιγ'. καὶ γίνεται τοῦτου διάδοχος ὁ ἀνεψιὸς αὐτοῦ, Ἰουστῖνος ὁ κούροπαλάτης.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει οἱ Θεοδοσιανοὶ καὶ Γαϊανῖται ἐν Ἀλεξανδρείᾳ κίττειν ἤρξαντο συνακτήρια, καὶ ἀθροίσαντες οἱ Γαϊανῖται ἐπίσκοπον ἐν αὐτοῖς ἐχειροτόνησαν Ἐλπίδιον ἀρχidiaconon αὐτῶν, ὃν ὁ βασιλεὺς δεδεμένον ἐλθεῖν προσέταξεν. ἐρχόμενος δὲ κατὰ τὸν Σίγριν ἀπέθανεν. Θεοδοσιανοὶ δὲ Δωρόθεον κρυπτῶς ἐν νυκτὶ ἐπίσκοπον ἑαυτοῖς ἐχειροτόνησαν. καὶ εἰς ἐν συνελθόντες οἱ τε Γαϊανῖται καὶ οἱ Θεοδοσιανοὶ κοινὸν ἐπίσκοπον ἑαυτοῖς ἐνεθρόνισαν καὶ ἐχειροτόνησαν Ἰωάννην δὲ  
B τινα μοναχόν, ὃν οἱ Γαϊανῖται \* δόλον ὑπομεμενηκέναι νομί-

5. τῆς μεγάλης om. f. 7. fort. ἡδικτον, ut et alias. 14. ἐχειροτόνησαν] ἐνεθρόνησαν a f. 19. fort. ἐχειροτόνησαν Ἰωάννην τινὰ μοναχόν, ut et Goar. coniecit. 20. δόλον] δοῦλον a e, sed fort. scribendum: δόλον ὑπομεμεληκέναι.